maritimo. Volo quod post obitum meum deferatur corpus meum ad locum mansionis decani infra clausuram eccl. præfate, ad magnam cameram, et quod in aula ejusdem mansionis ibidem celebratur exequiæ animarum per vicarios ecclesiæ, ut moris est. Volo quod in die sepulture mee, si commode fieri poterit, distribuatur inter pauperes xx marcæ. Volo quod in die septimo, vel alio die congruo, celebratur exequiæ mee animarum a toto choro pro salute (animæ) mee, cum certis speciebus, et vino, sicut pro decanis et aliis nobilibus viris usitatum fuit. Volo quod in qualibet domo Fratrum infra civitatem Ebor. celebratur exequiæ pro anima mea, retribuendo eidem Fratribus secundum discretionem executorum meorum. Volo quod unus capellanus idoneus celebret pro anima mea, anima domini Laurentii Bothe Ebor. archiepiscopi, et animabus parentum meorum per tot annos post obitum meum ad quos bona mea sufficiunt. Volo quod famuli mei permaneant in hospicio meo, et ut eis provideatur de cibariis honestis et competentibus per sex ebdomadas, vel ad minus per quatuor, post obitum meum; et quod unusquisque eorum habeat vadium suum unius quartarii anni, prout antea recipere solebat, et unam togam curtam panni nigri ex sumptibus meis emendam. Item, si bona mea ad hoc sufficiant, lego e marcus ad perficiendum et perimplendum caritatem per patrem meum fundatam; et volo quod Philippus Bothe, nepos meus, et Johannes Neve provideant et disponant summam prædictam cum redditibus et tenementis infra civitatem London. per præfatam patrem emptis pro duobus capellanis in eadem cantaria celebrandis—sicut eorum summo Juce respondere voluerunt. Volo quod Gervasius Clifton, miles, recipiat et habeat ut disponat pro salute anime mee, domini Laurentii Bothe, quondam Ebor. archiepiscopi, quantum summam pecu-

master of Bootham hospital in York, to which he was admitted Feb. 22, 1486-7. (Reg. Rothenam, 122a.) On Sept. 18, 1480, and in August, 1485, he was made Vice-general. (Ibid. 199a, 224a,b.) Richard III., in the first year of his reign, exempted the Dean during his life from the payment of tithes and quindisme. (MS. Harl. 433, 33i a.)

One Robert Bothe, of Hartesey, was ordained in 1458, the nursery of Elyden giving him a title, viz., sub-deacon 15th March, deacon 27th May, and priest 23rd Sept. (Reg. Wm. Booth, *ad fons.*) Whether he was the Dean or not I cannot say.

Dean Booth must not be confounded with Thomas Booth who was abbat of St. Mary's at the time his namesake held the deanery. (See *Curious Discourses*, i. 266.) If other proof were wanting, one circumstance only would disprove the identity—a monk could not make a will.